
EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS LĒMUMS 

(2012. gada 2. augusts), 

ar ko atceļ Lēmumu ECB/2011/25 par papildu pagaidu pasākumiem attiecībā uz Eurosistēmas 
refinansēšanas operācijām un nodrošinājuma atbilstību 

(ECB/2012/17) 

(2012/475/ES) 

EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 127. panta 2. punkta pirmo ievilkumu, 

ņemot vērā Eiropas Centrālo banku sistēmas un Eiropas 
Centrālās bankas Statūtus un jo īpaši to 3.1. panta pirmo ievil
kumu, 12.1. pantu, 18. pantu un 34.1. panta otro ievilkumu, 

tā kā: 

(1) 2011. gada 14. decembra Lēmums ECB/2011/25 par 
papildu pagaidu pasākumiem attiecībā uz Eurosistēmas 
refinansēšanas operācijām un nodrošinājuma atbilstību ( 1 ) 
jāaizvieto ar 2012. gada 2. augusta Pamatnostādni 
ECB/2012/18 par papildu pagaidu pasākumiem attiecībā 
uz Eurosistēmas refinansēšanas operācijām un nodrošinā
juma atbilstību, kā arī grozījumiem Pamatnostādnē 
ECB/2007/9 ( 2 ), lai atļautu nacionālajām centrālajām 
bankām īstenot pastiprinātā kreditēšanas atbalsta pasā
kumus līgumiskā un likumiskā regulējuma ietvaros, kas 
tiek piemērots to darījumu partneriem. 

(2) Lēmums ECB/2011/25 ir jāatceļ. 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma ECB/2011/25 atcelšana 

1. Ar šo Lēmums ECB/2011/25 tiek atcelts no 2012. gada 
14. septembra. 

2. Atsauces uz atcelto lēmumu uzskata par atsaucēm uz 
Pamatnostādni ECB/2012/18. 

2. pants 

Stāšanās spēkā 

Šis lēmums stājas spēkā divas dienas pēc tā pieņemšanas. 

Frankfurtē pie Mainas, 2012. gada 2. augustā 

ECB prezidents 

Mario DRAGHI

LV 15.8.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 218/19 

( 1 ) OV L 341, 22.12.2011., 65. lpp. 
( 2 ) Skatīt šā Oficiālā Vēstneša 20. lpp.


	Eiropas Centrālās bankas Lēmums (2012. gada 2. augusts), ar ko atceļ Lēmumu ECB/2011/25 par papildu pagaidu pasākumiem attiecībā uz Eurosistēmas refinansēšanas operācijām un nodrošinājuma atbilstību (ECB/2012/17) (2012/475/ES)

